
                                        UCHWAŁA  Nr 71/III/XII/2017                         

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

     
z dnia 7 grudnia 2017 r.   

 
zmieniająca w sprawie przeprowadzenia egzaminu zawodowego na kierunku 

fizjoterapia (studia stacjonarne i niestacjonarne) 

 

Na podstawie § 29 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej   

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie                       

z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) w związku z § 27 ust. 5, 6 oraz z § 28 ust.3 regulaminu 

studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 137/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu studiów PWSZ w Koninie  

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. W przypadku, gdy program studiów przewiduje przeprowadzenie egzaminu 

zawodowego, egzamin trwa 1 dzień.  

2. W dniu egzaminu zawodowego zdający rozwiązuje test składający się z zestawu 100 

pytań. Czas trwania egzaminu zawodowego wynosi 90 minut liczonych od wskazanego 

przez przewodniczącego komisji egzaminacyjnej lub jego zastępcy momentu 

przystąpienia do rozwiązywania zestawu pytań testowych.  

3. Dziekan określa, w drodze decyzji: 

1) sposób oznaczania pytań testowych i kart odpowiedzi; 

2) na czym polega wybór odpowiedzi; 

3) czy istnieje zakaz zmiany zakreślonej odpowiedzi; 

4) inne postanowienia dotyczące formy i wymagań przeprowadzenia egzaminu 

zawodowego.   

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 39/III/V/2016 z dnia 12 maja 2016 r.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

                       /-/ dr Janusz Kwieciński 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 


